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Denna vägledda självhypnos genom Annalena Mellblom hjälper dig att skapa obegränsad rikedom
i alla områden i ditt liv. 
Du kommer att kunna övervinna din rädsla och skapa ekonomisk frihet och personlig framgång
genom att frigör dig från de blockeringar som finns i dig och ditt tankesystem som håller dig
tillbaka från att ha ekonomiskt överflöd i ditt liv. 
Du kommer med hjälp av denna vägledda självhypnos kunna utveckla en generativ attityd till
pengar och framgång som servar dig till att kunna lyckas i ditt liv och skapa rikedom och
hälsosamt överflöd som gynnar dig som person och andra människor runt om dig. 
Denna vägledda självhypnos är skapad med hyllad hypnos teknik som gör att du når ditt
undermedvetna som styr ditt medvetna jag och tackvare denna metod kommer du kunna frigöra
dig från händelser och upplevelser som håller dig tillbaka för att kunna uppnå dina mål på ett
säkert och mycket naturligt sätt, vilket kommer kunna ske genom att du följer denna vägledda
självhypnos enkla instruktioner. 

Denna självhypnos är till för dig som vill: 

-Frigöra dig från medvetna och omedvetna tankesätt som håller dig tillbaka från att leva ett liv i
rikedom och frihet.
-Ha ett liv som servar dig att uppnå dina personliga mål
-Ha ett ultimat finansiellt överflöd
-God relation till dig själv och andra som ger alla en vinn, vinn, vinn affär
-Expandera livet
-Öka medvetenheten om ditt förhållningssätt till pengar, tid, relationer och hälsa
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-Skapa en framtidsplan som genererar rikedom
-Agera i linje med dina drömmar och visioner
-Kunna skapa ekonomisk frihet och överflöd
-Bli fri från obefogad rädsla
-Kunna tryggt och säkert följa det ekonomiska spelet och generera det finansiella följet i alla
situationer
-Ökat finansiellt IQ

Forksning visar för att nå det bästa resultat rekommenderas denna självhypnos att användas
minimum 21 dagar och den kan även användas under olika perioder i ditt liv med 21 dagar
intervaller.
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